centres de formation et d’enseignement pro-
fessionnels, a-t-on précisé dans un exposé pré-
senté au centre de formation professionnelle
de Bouzaâroura de la commune d’El Bouni qui
a abrité la célébration officielle d’ouverture de
la nouvelle session professionnelle. Quatre mille
six-cents (4.600) postes de formation profes-
sionnelle et d’apprentissage dans diverses spé-
cialités ont été ouverts à Annaba au titre de la
rentrée professionnelle session février 2018, a-
t-on souligné. 

APS

ANNABA : 
Plus de 320 postes
d’apprentissage 
dans les spécialités